
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO Nº 007/2022

Concede Títulos de Cidadania Acariense no ano de 2022 e dá outras
providências.
 
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN, no uso
de suas atribuições,
 
CONSIDERANDO o Art. 32, parágrafo XIX, da Lei Orgânica Municipal,
 
DECRETA:
 
Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadania Acariense no ano de
2022 aos seguintes agraciados:
 
Allanderson Walter Azevedo de Medeiros
Alysson Emerson Fernandes
Ana Julia Cabral de Medeiros Silva
Andre Pereira de Azevedo
Antônio Taveira de Farias Neto
Damião Oliveira da Silva
Francisco Batista
Francisco Sales de Medeiros Neto
José Geraldo Filho
Josias Silva Ribeiro de Souza
Hemetério Gameleira do Rêgo Sobrinho
Hilton Eduardo da Silva
Márcio Celiano da Silva
Maria do Carmo Morais Andrade Araújo
Melissa Leandra Dantas
Patrícia Fonseca Quintela de Souza
Roberto Torreão Viana de Melo.
 
Art.  2º  -  O  título  ora  concedido  faz  jus  aos  relevantes  serviços
prestados à sociedade acariense.
 
Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Mesa Diretora da Câmara Municipal de Acari/RN, em 26 de julho de
2022.

 
JOSÉ RIVALDO LIMA
Presidente
 
MARINEIDE ALVES DANTAS
Vice-presidente
 
JOSÉ ERIVAN DA SILVA
1º Secretário
 
PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
2º Secretária

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales
Código Identificador: 24155440

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/07/2022.
EDIÇÃO 1452. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


